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ACTA DE BAREMACIÓN FINAL DEFINITIVA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA 

DE 1 PUESTO CON LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIOR-GRADUADO EN 

CIENCIAS DE LA SALUD, PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO: “RED DE 

INVESTIGACIÓN RICORS20240_RENAL”, (RD24/0004/0025), CORRESPONDIENTE A 

LA OFERTA TFE. 03-2025.  

   

Los miembros del Comité de Selección nombrado por la Fundación y compuesto por Dña. 

Cathaysa García Quintana (Vicepresidenta), D. Carlos Santana Ahumada (Vocal 1), Dña. 

Desirée Artiles Delgado (Vocal 2), D. Domingo Hernández Marrero (Vocal 3) y actuando 

como secretaria con voz y sin voto, Dña. Isabel González Dauta, siendo las 11:00 horas del 

día 25/03/2025 acuerdan por unanimidad: 

1. Que, transcurrido el plazo establecido para la interposición de reclamaciones 

contra la resolución provisional de la plaza, se ha recibido una de la candidata Dña. 

Silvana Rodríguez Sancho, la cual la Comisión de Selección ha decidido no atender 

la misma. 

Que, una vez ha sido respondido dicha reclamación, la puntuación de los candidatos 

queda, tal y como se detalla a continuación: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTOS 

***6537** Figueroa Viera, Adrián 4,65 

***5116** Hernández Barreto, Juan 0,00 

***0919** Hernández Reyes, Yeray 8,32 

***6552** León Pérez, José Ángel 7,20 

***2042** Martín Castillero, Ana 4,50 

***1134** Morales Marrero, Daida 8,90 

***6570** Molina Díaz, Jorge Miguel 1,60 

***0742** Narváez Berlanga, Agustín 4,25 

***0678** Perdomo Ramírez, Ana 30,10 

***5955** Pérez Bernal, Aroa 6,45 

***8657** Pérez Hernández, Elisa 1,60 

***5370** Pérez Hernández, Pablo 6,60 

***6047** Propín Del Río, Alicia 8,67 

***1680** Rodríguez Mora, Mónica Carolina 4,85 

***0143** Rodríguez Sancho, Silvana 14,20 

***6701** Sosa Paz, Irene 5,30 

 

2. Que, dicha puntuación corresponde al siguiente desglose: 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE DOCTORADO MASTER OF. IDIOMAS CONOC. INFORM. CONOC. ESPEC. ACT. INVESTIG. EXP. LAB. TOTAL PUNTOS

***6537** Figueroa Viera, Adrian 0,00 0,00 1,00 1,00 2,50 0,00 0,15 4,65

***5116** Hernández Barreto, Juan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

***0919** Hernández Reyes, Yeray 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,70 5,62 8,32

***6552** León Pérez, José Ángel 0,00 2,50 1,00 0,00 2,50 0,00 1,20 7,20

***2042** Martín Castillero, Ana 0,00 0,00 1,00 1,00 2,50 0,00 0,00 4,50

***1134** Morales Marrero, Daida 0,00 2,50 2,00 2,00 0,00 1,50 0,90 8,90

***6570** Molina Díaz, Jorge Miguel 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,60 0,00 1,60

***0742** Narváez Berlanga, Agustín 0,00 2,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 4,25

***0678** Perdomo Ramírez, Ana 3,50 0,00 1,00 2,00 10,00 10,00 3,60 30,10

***5955** Pérez Bernal, Aroa 0,00 2,50 0,50 0,00 0,00 0,00 3,45 6,45

***8657** Pérez Hernández, Elisa 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,60 1,60

***5370** Pérez Hernández, Pablo 0,00 2,50 1,00 2,00 0,00 1,10 0,00 6,60

***6047** Propín Del Río, Alicia 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,90 2,77 8,67

***1680** Rodríguez Mora, Mónica 0,00 2,50 1,00 0,00 0,00 1,35 0,00 4,85

***0143** Rodríguez Sancho, Silvana 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 10,00 1,70 14,20

***6701** Sosa Paz, Irene 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,30 0,00 5,30  

 

3. Que, atendiendo al criterio de puntuación, resulta seleccionada Dña. Ana Perdomo Ramírez. 

4. Que, en consecuencia, la Comisión de Selección resuelve comunicar la resolución a la persona seleccionada, y, en el caso de 

renunciar a ella, deberá hacerlo mediante escrito. 

5. Que, si no fuera posible cubrir la plaza, se procedería a realizar un nuevo proceso selectivo. 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 11:20 horas. 


